UNIVERSITA pecu STUDI ot NAPOLT FEDERICO [
1038

Ufficie Seucle di Specializzazione

IL RETTORE

VISTO il DLR. n® 4335 del 18 dicembre 2002 con i1 quaie sono stati banditi i concorsi
per I'ammissione aile Scuole di Specializzazione in Tecnologia e Patologia
delle specie avicole, del coniglio e deila selvaggina, Fisiopatologia delia
tiproduzione degli animali Domestici, Malattie Infettive, Profilassi & Polizia
Veterinaria, Alimentazione Animale, della Facolia’ di Veterinaria, per 'a.a.

20022003

YISTO i1 D.R, nn. 473 del 06,02.2003 con il quale & stata nominata ia Commissione
esaminatrice del concorso in  Malattie Infettive, Profilassi e Polizia
Veterinaria;

ACCERTATA la regolaritd degli arti e delle Opérazioni concorsuali svolte dalle
Comunissione esaminatrice;

DECRETA

Sono approvati gli atti relativi al concorso di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Malattie
Infeitive, Profilassi e Polizia Yeterinaria, della Facoltd di Veterinaria, per I'a.a. 2002/2003 ¢ la
relativa graduatoria di merito allegata,

Neroli 19 MaR, 2003
T
Gui]i:lll;ﬁorll;‘?ﬂREfTTl

¥ PR - »TTORE
Vieenoo Patian
Prof. Vigoenlt s

PER =~
.;i L:.,: P




fA C&:}/ alg o
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI “FEDERICO II” SCUOLA DI
SPECIALIZZAZIONE IN MALATTIE INFETTIVE, POLIZIA E PROFILASSI

VETERINARIA - ANNO ACCADEMICO 2002-2003-03-03

GRADUATORIA DEGLI IDONEI

COGNOME NOME TITOLI QUIZ TOTALE
1 MELIDEOD ORNELLA 1150 G T7.50
2 DI MAURO DANIELA 17.00 60 TT.00
3 RAFFAELE RITA 12.95 48 60,95
4 SARNO LUCIANO 1285 48 60.85
5 VALENTINO MARIA ROSARIA 850 i 58.50
6 LODICO MARCO 1270 4 56.70
7 VARRIALE VINCENZO 12.50 Eo 56.50
8 TINO FRANCESCA 1100 H 55.00
9 DI DATO STEFANO 0.50 4 54.50
L0 PASSANNANTI SERGIO 0.0 54 54.00
1n RICCIARDI VINCENZA 850 44 52.50
12 LAVEGLIA GIOVANNI 0.25 52 5225
13 DI LORIA GIUSEPPE 6.00 46 52
14 RICCO ANTONIO 0.55 50 50.55
15 DEGLIUBERTI BARBARA L50 51.50
16 MIRANDA ELVIRA {*) 8.40 42 50.40
17 RAO ENZO 0.25 50 50.25
18 CRISPING PAOLO ALFREDO 6.10 4 50,10
19 MANZO ANNAMARIA 0.0 30 50

EMANUELA

IWLIANG LOREDANA 0.25 48 48.15

MAGLIO MICHELE 0.0 48 48

COZZOLING ANNA MARIA (*) 310 44 47.10
23 MORONE GAETANO a6 46.25

izl ‘-u\TI‘u’{]

PUNTEGGIO Dotz teria Luigia LIGUORS

e b F e g



UNIVERSITA DEGLI STUDI IH NAPOLI “FEDERICO B” 5CUQLA DI
SPECIALIZZAZIONE IN MALATTIE INFETTIVE, POLIZIA E PROFILASS] 1 {] 3 ﬁ
VETERINARIA - ANNO ACCADEMICO 2042-2003-03-03

GRADUATORIA DEGLI DMONEL

24 TARTAGLIONE ANTONIO (111 6 36,00
15 LI VECCHL EUISA 1.5 44 45.05
26 RISS0 GIUSEFPE 0.25 a4 44,25
ol MARIANI GIAMMARCO L] 44 4.9
2] PASSEARC DOMENICD D.60 42 AL 68
9 NATALE ANTONIO 0.9 42 420

(*) Dipendente ASL coovenzionata

La Commissione

Prof G. lovane..._.._... s Lt
Prof F. Martone. ........

Dr €. Pagii.......ooooererrrorr

DrE Palomba.. .. e




